[bookmark: bookmark5][image: ]
         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05 сентября 2023 года		                    г. Рубцовск                  	     	№22-01/07
О награждении профсоюзных активистов Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района
	На основании выписок из решений профсоюзных комитетов образовательных учреждений о награждении Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ                г. Рубцовска и Рубцовского района, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Наградить Почетной грамотой Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ                г. Рубцовска и Рубцовского района за многолетний добросовестный труд, активное участие в жизни Профсоюза и в связи с профессиональными праздниками «День воспитателя и дошкольного работника» и «День учителя» следующих членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района с поощрением:
	         ОУ
	ФИО
	Должность
	Поощрение в рублях

МБДОУ «Детский сад №37 «Веснянка»

	Федорову Яну Сергеевну
	помощника воспитателя
	-

	Ростовцеву Ирину Владимировну
	сторожа
	-

	Квасову Любовь Сергеевну
	воспитателя
	-

	Калинину Наталью Константиновну
	воспитателя
	-

	Артеменко Анастасию Анатольевну
	воспитателя
	-

	Асееву Ирину Николаевну
	воспитателя
	-

	Гончарову Яну Станиславовну
	воспитателя
	-

	Комарову Татьяну Петровну
	помощника воспитателя
	-

	Голубева Виктора Германовича
	инструктора по физической культуре
	-

МБДОУ «Детский сад №24 «Солнышко»
	Рягугузову Людмилу Анатольевну
	воспитателя
	-

	Денисова Андрея Сергеевича
	сторожа
	-

	Головину Елену Валерьевну
	музыкального руководителя
	-

	Симоненко Екатерину Михайловну
	повара
	-

	Ведерникову Екатерину Сергеевну
	помощника воспитателя
	-

	Пенькову Людмилу Александровну
	кладовщика
	-

МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство»

	Волкову Наталью Викторовну
	вахтера
	-

	Журко Юлию Николаевну
	секретаря
	-

	Ленинг Анастасию Федоровну
	воспитателя
	-

	Оленьева Олега Владимировича
	подсобный рабочий
	-

	Рахматулину Гульезэм Фильдусовну
	воспитателя
	-

	Шабанову Елену Викторовну
	помощника воспитателя
	-

	Шинкарёву Светлану Александровну
	воспитателя
	-

	Уварову Галину Владимировну
	повара
	-

	Денисову Людмилу Владимировну
	воспитателя
	-

	МБДОУ «Детский сад №36 «Колокольчик»
	Мережко Людмилу Борисовну
	воспитателя
	2 000

	МБОУ «Самарская СОШ»
	Редькину Н.В.
	учителя начальных классов
	-

	Дядьковой Н.М.
	учителя начальных классов
	-

МБДОУ «Детский сад №74 «Пчелка»
	Доценко Ирину Петровну
	воспитателя
	500

	Убогова Виктора Михайловича
	дворника
	500

	Школину Наталью Геннадьевну
	повара
	500

	Структурное подразделение Детский сад «Щелкунчик» МБОУ «КСОШ №2»
	Шлотгауэр Наталью Анатольевну
	помощника воспитателя
	500

	Михайлову Елену Сергеевну
	воспитателя
	500

	Бурдукову Оксану Николаевну
	машиниста по стирке белья
	500

	МБДОУ «Детский сад №49 «Улыбка»
	Полунину Дарью Игоревну
	воспитателя
	-

	Воробьеву Татьяну Николаевну
	повара
	-

	Сидоренко Сергея Юрьевича
	рабочий по комплексному обслуживанию здания
	-

	Сумину Елену Владимировну
	музыкального руководителя
	2 500

	МБОУ «Основная
общеобразовательная школа   №15»

	Кобзеву Светлану Викторовну
	секретаря
	-

	Скоробогатову Надежду Александровну
	учителя
	-

	Травникову Марину Николаевну
	учителя начальных классов
	-

	Букрину Галину Петровну
	учителя ИКТ
	-

	МБОУ «Лицей №7»
	Никулину Елену Николаевну
	учителя начальных классов
	-

	Мосиенко Надежду Владимировну
	учителя начальных классов
	-

	Пономареву Юлию Викторовну
	учителя начальных классов
	-

	Бандура Марию Рафаэловну
	учителя начальных классов
	-

	МБДОУ «Детский сад №38 «Росинка»
	Горемыко Валентину Владимировну
	музыкального руководителя
	-

	Логачеву Наталью Александровну
	калькулятора
	-

	Карпенко Елену Александровну
	повара
	-

[bookmark: _GoBack]
2. Наградить Благодарностью Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ                       г. Рубцовска и Рубцовского района за активное участие в жизни Профсоюза и в связи с профессиональными праздниками «День воспитателя и дошкольного работника» и «День учителя» следующих членов Профсоюза, работников образовательных учреждений Рубцовского района:

	МБДОУ «Детский сад №38 «Росинка»
	Кудинову Татьяну Дмитриевну
	повара

	Гришину Татьяну Николаевну
	воспитателя

	Карпенко Елену Александровну
	повара

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района			И.Б. Попова

image1.png